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Note 1 - RegnskapsprinsipPer
Selskapsregnskapet for 2023 for Vesbo Finans AS er satt opp etter årsregnskapsforskriften. Finansdepartementet har

fastsatt endringer iårsregnskapsforskriften fra 01.01.2020 skal IFRS gjelde med unntak og forenklinger regulert

gjen nom å rsreg nskapsforskriften.

Selskapsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

1-1 Presentasjonsvaluta
Presentasjonsvalutaen er norske kroner (NOK), som også er selskapets funksjonelle valuta, Alle beløp er i tusen kroner

med mindre annet er angitt.

1-2 F¡nans¡elle eiendeler
Etter IFRS 9 skal finansielle eiendeler klassifiseres itre målekategorier: virkelig verdi med verdiendring over resultatet,

virkelig verdi med verdiendring over andre inntekter og kostnader (other comprehensive income - OCI) og amortisert

kost. Målekategori bestemmes ved førstegangs regnskapsføring av eiendelen. For finansielle eiendeler skilles mellom

gjeldsinstrumenter, derivater og egenkapitalinstrumenter, hvor gjelds- instrumenter er alle finansielle eiendeler som

ikke er derivater eller egenkapitalinstrumenter. Klassifiseringen av finansielle eiendeler bestemmes ut fra

kontraktsmessige vilkår for de finansielle eiendelene og hvilken forretningsmodell som brukes for styring av porteføljen

som eiendelene inngår i.

F¡nansielle eiendeler som er gjeldsinstrumenter

Gjeldsinstrumenter med kontraktfestede kontantstrømmer som bare er betaling av rente og hovedstol på gitte datoer og

som holdes i en forretningsmodell med formål å motta kontraktsmessige kontantstrømmer skal i utgangspunktet måles

til amort¡sert kost. Instrumenter med kontraktfestede kontantstrømmer som bare er betaling av rente og hovedstol på

gitte datoer og som holdes i en forretningsmodell med formål både å motta kontraktsmessige kontantstrømmer og salg,

skal i utgangspunktet måles til virkelig verdi med verdiendringer over OCI, med renteinntekt, valuta-

omregningseffekter og eventuelle nedskr¡vninger presentert idet ordineere resultatet. Verdiendringer ført over OCI skal

reklassifiseres til resultatet ved salg eller annen avhendelse av eiendelene.

Ut fra en vurdering av betingelser for utlån til kunder måles utlånene til amortisert kost. Kontanter og fordringer på

sentralbanker samt utlån til og fordringer på kred¡ttinstitusjoner måles også til amortisert kost.

Øvrige gjeldsinstrumenter skal måles til virkelig verdi med verdiendring over resultatet. Dette gjelder instrumenter med

kontantstrømmer som ikke bare er betaling av normal rente (tidsverdi av penger, kredittmargin og andre normale

marginer knyttet til utlån og fordringer) og hovedstol, og instrumenter som holdes i en forretn¡ngsmodell hvor formålet i

hovedsak ¡kke er mottak av kontraktfestede kontantstrømmer.

1-2-1 Täpsnedskrivning utlån

Etter IFRS 9 skal tapsavsetningene innregnes basert på forventet kredittap (expected credit loss - ECL). Den generelle

modellen for nedskrivninger av finansielle e¡endeler i IFRS 9 vil gjelde for finansielle eiendeler som måles til amortisert

kost eller gjeldsinstrumenter t¡l virkelig verdi med verdiendringer over OCI, og som ikke hadde inntrufne tap ved første

gangs balanseføring. I tillegg er også lånetilsagn og finansielle garantikontrakter som ikke måles til virkel¡g verdi over

resultatet omfattet.

Målingen av avsetn¡ngen for forventet tap i den generelle modellen avhenger av om kredittrisikoen har økt vesentlig

siden første gangs balanseføring. Ved førstegangs balanseføring og når kredittrisikoen ikke har økt vesentlig etter

førstegangs balanseføring skal det avsettes for L2- måneders forventet tap. 12- måneders forventet tap er det tapet
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som er forventet å inntreffe over levetiden til instrumentet, men som kan knyttes til begivenheter som inntreffer de

føßte !2 månedene. Hvis kredittrisikoen har økt vesentlig etter føistegangs innregn¡ng, skal det avsettes for forventet

tap over hele levetiden. Forventet kredittap er beregnet basert på nåverdien av alle kontantstrømmer over gjenværende

forventet levetid, det vil si forskjellen mellom de kontraktsmessige kontantstrømmer i henhold tll kontrakten og den

kontantstrømmen som selskapet forventer å motta, diskontert med effektiv rente på instrumentet.

Nærmere beskrivelse av nedskrivningsmodell

Tapsanslaget lages årlig, og bygger på historikk tapsgrad i foretakets portefølje, Modellen

inneholder 2 ulike scenarier, <<Basisscenario>> og <Nedgangst¡dsscenario>>, og det beregnes et forventet tap (expected

credit loss - ECL) for hvert scenario. ECL for en kombinasjon av de to scenariene er et vektet gjennomsnitt for de to

scenar¡ene, hvor <<Basisscenario>> vektes med 90 o/o oe <Nedgangstidsscenario>> vektes med 10 o/o. <Basisscenario>> lages

på bakgrunn av Norges Bank sine prognoser. I vurderingen av forventet tap i basisscenarioet og vekting av scenarioet

fokuserer foretaket på følgende makroøkonomiske variabler: boligpriser, BNP og arbeidsledighet. I vurderingen legges

det spesiell vekt på prognoser for boligpriser ettersom mesteparten av foretakets portefølje er s¡kret ¡ boligeiendom'

<Nedsidescenar¡oet>> baseres på forutsetninger og resultater fra Finanstilsynets stresstester supplert med interne

vurderinger. I dette scenarioet legges det vekt på utviklingen i boligpriser, BNP, arbeidsledighet og tap på utlån' I tråd

med IFRS 9 grupperer selskapet sine utlån ¡ tre steg;

Steg 1

Dette er startpunkt for alle finansielle eiendeler omfattet av den generelle tapsmodellen, Alle eiendeler som ikke har

vesentlig høyere kredittrisiko enn ved førstegangsinnregning får en

avsetning for tap som tilsvarer 12 måneders forventet tap. I denne kategorien ligger alle eiendeler som ikke er overført

til steg 2 eller 3.

Steg 2

I steg 2 i tapsmodellen er eiendeler som har hatt en vesentlig økning i kredittrisiko siden førstegangsinnregning, men

som ikke er misligholdt. For disse eiendelene skal det avsettes for forventet tap over levet¡den. I denne gruppen finner

vi eiendeler med vesentlig grad av kredittforverring, men som på balansedato tilhører kunder som ikke er klassifisert

som kredittforringet. Følgende regler for kategoriser¡ng av steg 2 gjelder:

-Endring i risikoklasse fra lav til middels

-Endring i risikoklasse fra lav t¡l høy (hvis engasjementet ikke er allerede flyttet til steg 3)

-Endring i risikoklasse fra middels til høy (for engasjementer som på innregningstidspunktet har

fått risikoklasse middels)

-Forbea ra nce/beta I i ng slettelser

-Kvalitative/individuelle vurderinger der fokuset er på vurderinger av verdien på sikkerheter.

Lånet flyttes til steg 1 når lånet ikke lenger oppfyller kr¡teriene for vesentlig økning i kredittrisiko, beskrevet over og ¡

steg 3 under. Lånet som har vært i mislighold og er blitt friskmeldt, flyttes til steg 1 eller steg 2.

I utgangspunktet flyttes ¡kke e¡endeler fra <steg 2> til <<steg 1>>. Dersom et engasjement skal

flyttes fra <<steg 2> til <<steg 1> må det være objektive bevis for at kredittrisikoen ikke er økt, og eiendelen vurderes å

være vesentlig.

Steg 3
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I steg 3 i tapsmodellen er engasjementer som er misligholdte, For d¡sse eiendelene avsettes det for forventet tap over

levetiden.

Misligholdte/ta psutsatte eng asjement

Foretaket anser et engasjement for å vaere m¡sligholdt senest 90 dager etter at uordnet restanse eller uordnet overtrekk

oppsto. Tapsutsatte engasjementer hvor det er åpnet konkurs- eller gjeldsforhandlinger, hvor det er iverksatt rettslig

inkasso, det er foretatt utpanting, utlegg er tatt eller hvor andre forhold som svikt i likviditet eller soliditet eller brudd på

øvrige klausuler i låneavtaler med selskapet, defineres også som misligholdte engasjementer.

1-2-2 Konstäterte tap

Når det er overveiende sannsynlig at tapene er endelige, klassifiseres tapene som konstaterte tap. Konstaterte tap som

er dekket ved tidligere foretatte individuelle nedskrivninger (steg 3) føres mot nedskrivningene. Konstaterte tap uten

dekning i de indivlduelle nedskrivningene samt over- eller underdekning i forhold til tidligere nedskrivninger

resultatføres. Når tap er konstatert vil lånet bli fraregnet i balansen.

1-2-3 Innregning og fraregning av finansielle eiendeler og forpliktelser

Finansielle eiendeler og forpliktelser innregnes på handledagen, det vil si tidspunktet selskapet blir part i ¡nstrumentenes

kontraktsmessige betingelser,

F¡nansielle eiendeler fraregnes når de kontraktsmessige rettighetene t¡l kontantstrømmene fra den f¡nansielle eiendelen

er utløpt, eller når rettighetene til kontantstrømmene fra eiendelen er overført på en slik måte at risiko og avkastning

knyttet til eierskapet i det alt vesent- lige er overført.

Finansielle forpliktelser fraregnes når de kontrakts- messige bet¡ngelsene er innfridd, kansellert

eller utløpt.

Mod¡fiserte eiendeler og forpliktelser

Dersom det gjøres modifiseringer eller endringer i vilkårene til en eksisterende finansiell eiendel

eller forpliktelse behandles instrumentet som en ny finansiell eiendel dersom de reforhandlede vilkårene er vesentlig

forskjellige fra de gamle vilkårene. Dersom vilkårene er vesentlig forskjellig fraregnes den gamle finansielle eiendelen

eller forpliktelsen, og en ny f¡nansiell eiendel eller forpliktelse innregnes. Generelt vurderes et utlån til å være en ny

finansiell eiendel dersom det utstedes ny lånedokumentasjon, samtidig som det foretas ny kredittprosess med

fastsettelse av nye lånevilkår.

Dersom det modifiserte instrumentet ikke vurderes å være vesentlig forskjellig fra det eksisterende instrumentet, anses

¡nstrumentet regnskapsmessig å være en videreføring av det eksisterende instrumentet. Ved en modifisering som

regnskapsføres som en videreføring av eksisterende ¡nstrument, diskonteres de nye kontantstrømmene med

¡nstrumentets opprinnelige effektive rente og eventuell forskjell mot eksisterende balanseført beløp resultatføres'

Modifiserte lån der kunder er i en vanskelig økonomisk situasjon er gjenstand for individuell vurdering om behov for

tapsavsetning.

1-3 Rente¡nntekter og -kostnader

Renteinntekter og -kostnader knyttet t¡l eiendeler og forpliktelser som måles t¡l amortisert kost og virkelig verdi over
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utvidet resultat resultatføres løpende basert på en effektiv rente-metode. Alle gebyrer knyttet til rentebærende innlån og

utlån inngår i beregn¡ngen av effektiv rente og amortiseres dermed over forventet løpetid.

1-4 Prov¡sjons¡nntekter og -kostnader

Prov¡sjonsinntekter og -kostnader blir generelt periodisert i takt med at en tjeneste blir ytt.

Gebyrer knyttet til rentebærende instrumenter blir ikke ført som provisjoner, men inngår i beregningen av effektiv rente

og resultatføres t¡lsvarende. Garant¡provisjoner blir beregnet som et fastbeløp per garanti utstedt og inntektsføres

fortløpende.

1-5 Skatt

Resultatført skatt består av periodeskatt (betalbar skatt) og utsatt skatt. Periodeskatt er beregnet skatt på årets

skattepliktige resultat,

Utsatt skatt regnskapsføres etter gjeldsmetoden isamsvar med IAS 12. Det beregnes forpliktelse eller eiendel ved utsatt

skatt på m¡dlertidige forskjeller, som er differansen mellom balanseført

verdi og skattemessig verdi på eiendeler og forpliktelser. Det beregnes likevel ikke forpliktelse eller eiendel ved utsatt

skatt på goodwill som ikke gir skattemessige fradrag, og heller ikke på førstegangsinnregnede poster som verken

påvirker regnskapsmessig eller skattepliktig resultat,

Det beregnes en eiendel ved utsatt skatt på fremførbare skattemessige underskudd. Eiendel ved utsatt skatt innregnes

bare i det omfang det forventes fremtid¡g skattepl¡ktige resultater som gjør det mulig å utnytte den tilhørende

skattefordelen,

1-6 Innlån fra kunder

Innlån fra kunder vurderes til amortisert kost,

1-7 Kontantstrømoppst¡ll¡ng

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter er definert som løpende renter knyttet til utlåns- og innlånsvirksomheten

mot kunder, netto inn- og utbetalinger fra utlåns- og innlånsvirksomheten, samt utbetalinger generert fra omkostninger

knyttet til den ordinære operasjonelle virksomheten selskapet driver.

Investerinqsaktiviteter er definert som kontantstrømmer fra verdipapirtransaksjoner med unntak

av handelsportefølje. I tillegg inngår kontantstrømmer knyttet til investeringer i driftsmidler i denne delen av

oppstillingen.

Finansierinosaktiviteter inneholder kontantstrømmer fra øvrige verdipapirtransaksjoner, opptak og nedbetaling av

ansvarlige lån og obligasjonsgjeld samt egenkapital.

Kontantstrømoppstilling finnes i egen oppstilling i årsregnskapet

1-8 Hendelser etter balansedagen

Regnskapet anses som godkjent for offentliggjøring når styret har behandlet regnskapet.

Hendelser fram t¡l regnskapet anses godkjent for offentliggjøring og som vedrører forhold på balanse- dagen, vil inngå i

informasjonsgrunnlaget for fastsettelsen av regnskapsestimater og således reflekteres fullt ut i regnskapet. Hendelser

som vedrører forhold etter balansedagen, vil bli opplyst om dersom de er vesentl¡ge,
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Note 2 - Kritiske estimater og vurderinger vedrørenede bruk av
regnskapsestimater

Ved utarbeidelse av selskapsregnskapet foretar ledelsen est¡mater, skjønnsmessigevurderinger og tar forutsetninger

som påvirker effekten av anvendelsen av regnskapsprinsipper og informasjon ¡ noter. Dette vil derfor påvirke

regnskapsførte beløpfor eiendeler, forpliktelser, inntekter og kostnader og noteopplysninger. Estimater og

skjønnsmessige vurderinger evalueres løpende og er basert på histor¡sk erfaring og forventn¡nger om fremtidige

hendelser som anses å være sannsynlige på balansetidspunktet. Faktiske resultater vil avvike fra de estimerte

størrelser. Postene omtalt under er utvalgte poster hvor det utvises størst grad av skjønn.

Tap på utlån og garantier

Selskapet gjennomgår utvalgte terskelverdier av porteføljen årlig, Store og spesieltrisikable, samt misligholdte og

tapsutsatte engasjementer gjennomgås årlig. Selskapetsine systemer for risikoklassifisering er omtalt under note 11.

Selskapet foretarindividuelle nedskrivninger dersom det foreligger en objektiv hendelse som kan identifiseres på

enkeltengasjement, og den objektive hendelsen medfører redusertfremtidig kontantstrøm til betjen¡ng av

engasjement. Objektive hendelser vil kunne være mislighold, konkurs, likviditet eller andre vesentlige finansielle

problemer.

Individuelle nedskrivninger beregnes som forskjellen mellom lånets bokførte verdi og nåverdien av diskontert

forventet kontantstrøm basert på opprinnelig effektiv rente.

Øvrige nedskrivninger i steg 1-3 bygger på historisk tapsgrad ¡ foretakets portefølje'
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Note 3 - Kapitaldekning

Vestbo Finans benytter standardmetoden (SA) for beregning av kapitalkrav for
kreditt-, motparts-, og forringelsesrisiko. For å beregne operasjonell risiko (OpR)

anvendes basismetoden. Vestbo Finans antas å ¡kke na markedsrisiko av
betydning, heru nder renterisiko eller valutarisiko.

Selskapet har gjennom sin lcAAP-gjennomgang kommet frem til at det skal ha en

kjernekapitaldekning på minimum 20 o/o,

2023 2022

Aksjekapital

Annen egenkapital

Sum egenkapital
Immaterielle eiendeler

Ren kjernekap¡tal

Sum kjernekapital

Netto ansvarlig kapital

Eksponer¡ngskategori (vektet verdi)

Institusjoner

Foretak

Engasjementer med pantesikkerhet i eiendom

øvrige engasjement

Sum beregn¡ngsgrunnlag for kredittrisiko
Beregn¡ngsgrunnlag fra operasjonell risiko
Sum beregningsgrunnlag

Kap¡taldekn¡ng i o/o

Kjernekapitaldekning
Ren kjernekapitaldekning i o/o

58 000

19 387

77 387
0

77 387

77 3f¡7

77 347

2 662

61

7 589

5 637

15 949
752

16 700

37,O7o/o

37,O7o/o

37,O7o/o

58 000

13 285

7L285
0

7L28,5

7L245

7L28s

3 390

61

6 574

4 833

14 858

752
ls 610

36,53o/o

36¡53o/o

36,53o/o



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 4 - Utlån til kunder fordelt på nivå for kredittkvalitet
Vestbo Finans AS tilbyr byggelån 09 kassekreditter, samt forskuttering- og garanti av felleskostnader til sine kunder
Kundemassen er utelukkende bol¡gselskaper som morselskapet Vestbo BBL er forretningsfører for.

I tabellen nedenfor vises utlån til kunder og ubenyttede kreditter fordelt på kredittkvalitet.

2023

utlån t¡l kunder fordelt på n¡vå for kredittkvalltet Brutto utlån
Steg 1 Steg 2 Steg 3 sum utlån

164 734Lav r¡s¡ko

Middels risiko

Høy ris¡ko

l'lisligholdt og tapsutsatt
suD b¡utto utlån
Nedskr¡vninger

sm utlån tll Dalaßcført verdl

Ubenyttede kred¡ttèr og garantler fordelt på nivå for kredlttkvalltet

(Pr. klasse flnanslelt ¡nstrument: )

Lav r¡siko
Middels r¡s¡ko

Høy r¡s¡ko

M¡sligholdt og tapsutsatt
SuÍl ubdryttede kredltt€r og gârantlcl
Nedskr¡vn¡nger
il€tto ubênytt€de kredfüet og eilàntl€r

2022

Utlån t¡l kundêr fordelt på n¡vå for kr€dlttkvalltet
Pr. klasse flnanslelt ¡nstrument:

t64 734

t6 329

0

0

181 063
-98

r80 965

o

oo

L6 329

0

0

181 063
-98

r80 963

269 354
6 874

0

0

276 22A
-41

276 aS7

269 354
6 874

0

0

270224
-4L

xr6tt,7

Steg 1

Brutto utlån
Stêg 1 Steg 2

Ubenyttede kredfüer og garant¡er

Steg 2 Steg 3

o

o

g¡m
ekspoærlng

Sum utlån

i¡m
ekspomrlng

Steg 3

Lav r¡siko
lY¡ddels r¡s¡ko

Høy ris¡ko
¡4¡sl¡gholdt 09 tapsutsatt
Sum brutto utlån
Nedskriwlnger

Ubenyttede kredttter og garant¡er fordelt på nlvå for kred¡ttkval¡tet

(Pr. klasse flnans¡elt ¡nstrumentr ) steg 1

Lav ris¡ko
Middels ris¡ko
Høy ris¡ko
Mlsligholdt og tapsutsatt
Sum ub€nyttedê kredltter og gannt¡et
Nedskr¡vn¡nger
ilctto ubcnyttcde kr€dfüêl og garantler

* Ârlige felleskostnader som er omfattet av selskapets garantier, Maksimal eksponer¡ng er 15o/o.
** Det beregnes ikke rammeprov¡sjon på ubenyttede kred¡tter/uopptrukne rammer.

117 225

0

0
0

tL7 225
-80

LL' 223

LL7 225

0

0
0

ttr 225
-80

tL7 225

o

oo

ubenyttede krcdfüer og garantler

Steg 2 Steg 3

309 469
4 755

0

0

3.ta22a
-37

t¡a 18a

309 469
4 755

0

0

3t42:n
-37

314 188

o

o

o



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 5 - Fordeling av utlån

Utlån fordelt på fordringstyper
Kasse-, drifts- og brukskreditter

Brutto utlån og fordringer på kunder

Nedskrivning steg 1

Nedskr¡vning steg 2

Nedskrivning steg 3

Gruppe nedskrivninger

Ind ividuelle nedskrivninger

Netto utlån og fordringer på kunder

Under 1 mnd.

zo2t
Bol¡gselskaper
Totâ¡t

2022
Boligselskaper
Totâlt

Over 1 t.o.m. Over 3 t.o.m, 6
3 mnd mnd.

Over 6 t.o.m.
12 mnd.

Sum lorfalte
over I år lån

2023
181 063

181 063
-98

0

0

0

0

180 965

2022
tL7 225

tL7 225
-80

0

0

0

0

LL7 L45

Alle utlån og garantistillelser gjelder boligselskaper som er geografisk lokalisert på Vestlandet.

Note 6 - Forfalte og tapsutsatte lån
sikkerhet for

Tapsutsatte S¡kkerhetfor
lån forfalte lån

tapsutsatte
lån

0

o o

0
o

0

o

0
o

n

c

0
o

o

0
o

0
o

0
o

0
o

0

o

0
o

0
o

0
o

Note 7 - Eksponer¡ng på utlån

2o2?

Boligselskaper
Sum

2022

skrlv¡ng

skriv¡ng

skrlvlng

skr¡Ying
iled-

skrlvlng
steg 1

Ned-
skr¡Yíng

steg 2

Ned-
skrlvlng

steg 3

l{ed-
skr¡Ylng

steg 3

Ned-
Ub€nyttede

kred¡tter
skrlvlng

Garant¡er

Ned-
skrlv¡ng
stes 1

r6a 227
tæ22'

108 001
104 ool

fled- Ned-
ti'laks kreditt- Brutto utlån steg 1
steg2 steg3 ekspoæ¡lng

o
457 t52

'F;ra62

Ned- Ned-
ftlaks kredltt- Brutto utlån steg I
steg2 st€g3 ekspoær¡ng

431 332
¡t¡tl' 932

181 063
1A1 063

-98
-94

-80
-80

Ned-
skdving

steg 2

Ned-
Ubenyttede skrlvlng

kred¡tter Garantler

o

o

-4t
-41

-37
-t7

o

Bol¡gselskaper
Sum

11.7 225
LL7 22â o

215 895
o 21,F 895

98 329
9a 329 o



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 8 - Nedskrivning, ta"p, finansiell risiko
Etter IFRS 9 er selskapets utlån til kunder, ubenyttede kreditter og garantier gruppert i tre steg basert på

mislikgholdssannsynlighet på innregnings-tidpunktet sammenlignet med misligholdssannsynleghet på balansedagen. Fordeling

mellom steg foretas for det enkelte lån eller engasjement.

Tabellene under spesifiserer endringene i periodens nedskrivinger og brutto balanseførte utlån, garantier og ubenyttede
trekkrettigheter for hvert steg, og inkluderer følgende element:

. Overføring mellom steg som skyldes endring i kredittrisiko, fra 12 måneders forventet kredittap i steg 1 til kred¡tttap over
forventet levetld i steg 2 og steg 3.

. Økntng i nedskr¡vinger ved utstedelse av nye utlån, ubenyttede kreditter og garantier.

. Reduksjon i nedskr¡vlnger ved fraregnlng av utlãn, ubenyttede kreditter og garantier.

. Økning eller reduksjon I nedskr¡vingar som skyldes endringer ¡ inputvariabler, beregningsforutsetninger, makroøkonomisk
forutsetninger og effekten av diskontering.

2023
Nedskr¡vn¡nger på utlån tll kunder
Nedskr¡v¡nqer pr. 01,01.2023
Overfør¡nger mellom steg:
Overfør¡nger til steg 1

Overfør¡nger til steg 2
Overfør¡nger tll steg 3

Nedskrivninger på nye utlån utbetalt ¡ året
Utlån som er fraregnet ¡ perioden
Konstaterte tap
Endet eksponer¡ng eller endr¡nger ¡ modell eller r¡sikoparametre
Andre justeringer
ilsdslclvlngs pr. 31,12,2O23

zo23
Brutto utlån t¡l kunder
Brutto utlån pr. 01.01.2023
Overføringer mellom steg:
Overføringer til steg 1

Overføring€r t¡l steg 2

Overføringer t¡l steg 3
Nye utlån utbetalt
Utlån som er lraregnet ¡ perioden
Konstâterte tap
Brutto l¡tlân tll pñ 3r.r2.2O23

2023
Nedskrlvninger på ubenyttede kredltter og garant¡er
Nedskriv¡nger pr. 01,01.2023
Overføringer:
Overfør¡nger til steg 1

Overføringer til steg 2
Overfør¡nger til steg 3

Nedskr¡vn¡nger på nye kred¡tter og garantier
Nedskrivn¡nger på ubenyttede kred¡tter og garant¡er som er fraregnet ¡ per¡oden

Endret eksponering eller endr¡nger ¡ modell eller r¡sikoparametre
Andre justeringer
Nedskrlvlnger pf . 31.r2.2o2t

2o2t
Ubenyttede kredÍtter og garantlel
Brutto bâlänseførte engasjement pr. 01.0 1.2023
Overføringer:
Overfør¡nger t¡l steq 1

Overfør¡nger t¡l steg 2
Overfør¡nger til steg 3

Nye/endrede ubenyttede kreditter 09 garântier
Engâsjement som er fraregnet i ærioden
8rotto bafanscfrrte cneasr€mcnt pr. 3'.LU.2O23

tnd¡v¡duelle nedskrlvnlnger på utlån og garant¡er
Ind¡v¡duelle nedskrivn¡nger ved begynnelsen av per¡oden

økte ¡nd¡vjduelle nedskr¡vn¡nger ¡ per¡oden

Nye ¡nd¡viduelle nedskrivninger i perioden
T¡lbakefør¡ng av ¡nd¡viduelle nedskr¡vn¡nger fra t¡dligere per¡oder
Konstaterte tap på lån som t¡dl¡gere er nedskrevet
rndlvldu€¡l€ nedskrlvnlngaÍ y¿d slutten âv perl,odcn

0

0
0

63 839
0
0

244902

Totalt
181 063

0

0
0
0

63 839
0
0

2.vt9o2

steg 1
12 mnd, tap

80

steg 2
Livst¡d tap

o

Steg 2
Llvstid tap

o

Steg 2
Llvst¡d tap

o

Steg 2
Llvstid tap

Steg 3
Llvstid tap Totalt

Totalt

80

0

0
0

18

0
0
0
0s

0
0
0

18
0
0
0
0

9a

Steg 1
12 mnd, tãp

181 063

o

Steg 3
L¡vstld tap

Steg 3
Llvstld tap

o

o

Steg 3
Llvstld tap

Steg 1
12 mnd. tap

4t

0
0
0
4
0
0
0
o

4t

0
0
0
4
0
0
0

¡5

steg 1
12 mnd, tap

314 224

0
0

0
-37 996

n

276 2itB

Totalt
3L4 224

0
0
0
0

-37 996
0

xr6¿24

2lJ222()23



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Resultatførte tap på utlån, kred¡tter og garantlel
Endring ¡ per¡oden I steg 3 på utlån (ind¡vlduelle nedskrivninqer I 2019)

Endrlng ¡ perioden I steg 3 på garantier (indlvfduelle nedskr¡vnlnger I 2019)

Endrlng i perioden i forventet tap steg I og 2 (gruppevise nedskr¡vnlnger I 2019)

Konstaterte tap i per¡oden, der det tidllgêre er
foretatt nedskriv¡nger I steg 3 (lndividuelle ¡ 2019)
Konstatertê tap ¡ peÌ¡oden, der det lkkê er
foretatt nedskrlvnlnger ¡ steg 3 (¡nd¡vlduelle ¡ 2019)
Pêriodens lnngang på tldligere per¡oders nedskrivinger
TüprßoctEdcr Lp€rbdcD

Tapsutsatte engãsjêment
Brutto mlsllgholdte lån - over 90 dager

Nedskrlvnlng steg 3

fléûtô ñt¡lbhrldta lå|r
Avsetnlngsgrad
Brutto mlsllgholdte engasjement i (ló av brutto utlån

Andre tapsutsatte engasjement

Nedskr¡vnlng steg 3

tftao Þ0üut¡rtt€ t¡¡lè ñtrlþñoldt tân
Avsetnlngsg.ad
øvrlg tapsutsatte engasjement i ò/o av brutto utlån

¡{ëtto mbn¡holdt o0 tapsrat¡de .n¡âsrcm.nt

2023
0

0
23

0
0
0
0
0

r¡t

2023
0

0

o
0

0

0

0

o
o
o

o

m22
0

0

5

0

0
0
0
0

ú

2022
0

0

o
0

0

o
0

o
o
o

û



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 9 - Utlån store engasjement

Selskapet har 6 store engasjement over 10,00 o/o av ansvarlig kapital

Antall store engasjementer
Total eksponering

2023 2f,22
65

77 65A 46770

Ansvarlig kapital 77 387 7L 2As
i tìlt¡ ensvarlig kapital l.OOqô 6,6ola

Brutto engasjement inkluderer utlån til kunder før nedskrivning, ubenyttede kredittrammer,
garantier og ubenyttede garantiramrner. Av netto ansvarlig kapital. Engasjementsbeløp
før risikovekting og sikkerheter.

Note 1O - Sensitivitet

Resultatførte tap på utlån, kreditter og garantier
Basisscenario Nedgangstidsscenario

Steg I
Steg 2

Oo/o

Oo/o

or4 olo

o,4 olo



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 11 - Risikoklassifisering av utlån og garantier

og for utlån.

Kred¡ttvurdêr¡ngsmodell for garânterte felleskostnader

Er elle bôl¡oene i bol¡oselskaoet solot? lâ

Antall mnd det tar frê ãndelshavêr slutter å
Høveste restanse ¡ bol¡oselskaoetl
M¡nste verd¡ på ¡nnskudd ¡ laset
ffi

<6 mn(
r50 "/(Êfeqalpant
< 500.000;¡iT-

6-12 mn(

ffi
s00.000-750.000
59- / 5"/o

>12 mnd
< 50.000
>750.000
<50 o/o

Dårligste vurdering fastsettes som bol¡gselskapets kred¡ttvurdering

Hvert halvår skal porteføljen av lag med sikring og foßkuttering gjennomgås.

Alle boligselskaper med enkeltrestanser over 5O o/o av legalpanten skal g¡ennomgå ny

kred¡tWurder¡ng, 09 engasjementet må vurderes ¡ forhold til om kred¡tten bør s¡es opp.

Kredlttvurder¡ngsmodell for utlån

Høì Moderaq Lav

Ne¡ Ja lJa
>75 ol¡ 5O-7 5 o/o l<50o/o

bellênÞ nv oield? Indiv¡duell vurder¡nq In.iiv¡.Ìrêll vurder¡no I Ind¡v¡duell vurder¡no

Dårl¡gste vurder¡ng fastsettes som boligselskapets kred¡ttvurdering

Dersom bol¡gmarkedet faller med 10 o/o eller mer ¡nnenfor et kalenderår skal hele

porteføljen g¡ennomgås for å se om en må endre r¡sikoklassif¡serìng, og eventuelt
gjennomføre ris¡koreduserende tiltak.

OveF¡kt r¡s¡koklas¡f¡sêrlng av po¡tefølie
2lJ23

Herav klassifisert som Lav

Herav klassifisert som Moderat
Herav klassifisert som Høy

Sum

Antall
2L5

7

0

222

antäll
7A

0
0

78

Beløp*
102 098

5 903

108 001

Betøp
t64 734

L6 329
0

la1 063

olo av beløp
94,53o/o

5,47o/o

0,00%
1O9OOo/o

o/o av beløe
90,980/o

9,020/0

0,000/o

1(X),OOo/o

2023

Bol¡91ån
Herav klassifisert som Lav

Herav klassif¡sert som Høy

Sum

Slkkerhetsstlllelser
Selskapet benytter s¡kkerheter for å redusere r¡s¡ko. Lån

over 5 m¡ll¡oner skal ¡ utgangspunktet pantesikres.

Pantesikring vil normalt være i bygn¡ngsmassen.

Ved vurdering av s¡kkerhetens verd¡, legges markedsverdier til grunn'

For garanterte felleskostnader vil Vestbo F¡nans AS ha en legalpant på 2 G pr andel, hvor G t¡lsvarer
grunnbeløpet ¡ Folketrygden (2 G tilsvarer kr 237 24O,- per juster¡ng 1. mai 2023). Leqalpantet har

fortr¡nnsrett foran annen pantst¡llelse på andelene.

utlån og s¡kkefietsmasse

Utlån t¡l kunder uten pantes¡kkerhet

Utlån til kunder med pantes¡kkerhet

Ubenyttede rammer uten pantesikkerhet

Ubenyttede rammer med pant6ikkerhet

* Ãrl¡ge felleskostnader som er omfattet av ælskapets garantier. M¿ks¡mal eksponering er 15yo.

2022

57 247
123 816

39 894
77 33L

7t 723
96 504

64 106

151 789

Verdi av eiendeler som er st¡lt som pantesikkerhet 5 073 652 5 247 599



Vestbo Finans AS
(alle tall ¡ 1000 NOK)

Note 12 -Likviditetsrisiko

ha evne til å finans¡ere en økn¡ng i eiendelsmassen. Likv¡d¡tetsris¡ko oppstår som en følge av ul¡k restløpet¡d på fordr¡nger og gield. Selskapet søker bev¡sst å redusere

r¡slkoen ved å holde en høy egenkap¡talandel.

Samtlige av selskapets utlån er g¡tt ¡ lorm av kassekred¡tter. Ingen utlån kan bl¡ g¡tt med en løpetid over 5 år.

zo23
Avtalt løpet¡d for hovedposter ¡ balansen

Kontãnter 09 kontäntekvivalenter
Utlån til 09 fordringer på kreditt¡nst¡tusjoner og sentralbanker
Netto utlån tìl og fordringer på kunder til amort¡sert kost
- tapsnedskr¡v¡nger
øvrige e¡endeler
Sum êlendelet

Innlån fra og gjeld til kunder
øvrig gjeld
Gjeld konsernselskap
Egenkapital
Sum Oleld oe cgenl(¡plta¡
ilêtto

2022
Avtalt løpetid for hovedposter ¡ balansen

Kontanter oq kontantekvivalenter
Utlån t¡l og f;rdr¡nger på kredittinstitusjoner og sentralbanker
Netto utlån t¡l og fordr¡nger på kunder til amort¡sert kost
- tapsnedskr¡vinger
øvr¡ge eiendeler
Sum elendêler

Innlån fra og gjeld til kunder
øv¡iq gjeld
Gjeld konsernselskap
Egenkap¡tal
Súm gúeld og egenkapltôl
f{€tto

o- 1 mnd 1-3 mnd 3 mnd-1 år

31 456

31 a56

4 392

4 392

-98
3 894
t196

Totalt
0

128 650
343 402

-98
3 894

4r38'/l9

222 05L
L4 07t

0
77 387

313 510
161 339

128 650
208 960

33r õto

222 051

0

o

r-5år

98 595

98 595

uten
Over 5 å¡ løpetid

t4 07L

22:2o,!51
115 559

o
o

o
31 456

o
98 595

o
a 392

77 387
91 459

.8r ó63

0- 1 mnd 3 mnd-1 år r- s år over 5 år

35 960 7L

35960 
'L

Uten
løpetid

't26 482
26 6t7

153 099

163 922

163 922
-10 423

1-3 mnd

893

a93

53 684

53 6A4

-80
4 574

a ¡l¡ts

Totalt
0

L26 482
rL7 225

-80
4 5L4

2aa 141

163 922
t2 934

0
7L 285

2¡¡a 141
o

L2 934

o
õ3 684

o
35 960

71 285
aa 2t9

-79 r8|5
o

7t893

Note 13 - Valutarisiko
Selskapet har ingen eiendeler eller gjeld i utenlandsk valuta i 2023.



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 14 - Renterisiko

Majoriteten av selskapets lnnlån og utlån er tll f¡ytende rente og man kan endre renten med to ùkeß vaßllngsfrlst.

2l¡2t
Tldspunkt ftam til endring av rentevllkår

Tall ì tusen krcner
Kontaoter og kontantekv¡valenter
utlån t¡l og furdr¡nger på kredlttlnstltusjoner og statsbãnker
utlån t¡l og fordrlnger på kunder tll amodlseft kost
øvrlge e¡endeler
- nedskrlvlnger på utlån
3mG¡sddq

Gjeld tll kredltt¡nstitusjoner
Innlån fra og gleld t¡l kunder
øvrlg gJeld uten renteendr¡ng
Gjeld tll konsern*lskap€r
Egenkapltal
slum Oldd oO :l(
- herav i utanlansk valub
ilrüo rrN*ca&lpolHlng I bdrns

2022

Tall I hrsen kroner
Kontanter og kontantekvivalenter
Ut¡ån tll og fordrlnger på kredlttlnstitusjoner og statsbanker
ut¡ån tll og furdringer på kunder tll amortlsert kost
øvrige e¡endeler
- nedskrivlnger på utlån
sum alodds

Gjeld tll kedlttlnstltusjoneÌ
Innlån fra og gjeld t¡l kunder
øvrig gjeld uten renteendrlng
GJeld tll konsernelskaær
Egenkapltal
tum grcld og lf,
- heËv I utanlansk valuta
Is¡to rútsrkÐoß¡lng ¡ b.lm6

Endr¡ñd åv rcntêv¡lkår
Renterislko oppsdr i furbindelse
aktlva- og passlvaslde lkke er smmenfallende

Rêntêris¡ko pr. 31.12.2023

E¡dd.úG
Ut¡ån tll kunder med flytende rente
øvrlge rentebærende elendeler
GJCd
Innskudd med renteblndlng
øvrlg rentebærende gjeld
SM mtcrldko

Renteblndlng Renteblndingl
0-1mnd. 3mnd.

128 650
181 063

-98
lo9 615

163 922

1 010

16¡1 933
0

,a 691

222 05L

Renteb¡nding 3
mnd. - 1år

Renteblndlng
t-5år

Renteblndlng
over 5 år

Uten rente-
eksponering Sum

0
128 650
181 063

3 894
-98

313 5!,O

0
t63 922

11 924
1 010

71 285
21t Lllt

0
o

3 894

I a9a

222 051

357

2:12 1o8
0

,r 20,

o
0
o

Renteblndlng Renteblndlngl
o-1mnd. 3mnd.

Renteblndlng 3
mnd. - 1år

Renteblndlng
r-sår

Rentebindlnq
over 5 år

126 442
tL1 225

-80
ut 62,

o o

o o

Eksponering RentetøÞet¡d Renter¡iko

t3 715
0

77 347
tl 102

0
-ar 2aò

0
222 051

13 71s
357

77 347
tt3 510

0
o

o
0
o

o
0
o

o
0
o

o

o

o

ljten rente-
eksponering Sum

126
117

4 5L4

a t'.a

4 514
-80

214 tat

0
442
225

o

o
0
o

t1 924
0

71 245
!3 209

0
-ra 691

med banken stn utlåns- og ¡nnlånsvlrkemhet, Renterlslko er ett resultat av at r€nt€bind¡ngstlden br banken sln

o
0
o

181 063
128 552

o
0
o

o
0
o

(69,6)
(49,4')

0,04
0,o4

0,04
0,04

85,4
0,1

(33,5)

avtalt/snnsynlig t¡dspunkt lor êndr¡ng w rentêbêt¡rigel*r for hovedposter ¡ balansn

renteendring på 1 % vll gl en årl¡g negat¡v effekt på resultatregnskapet på 29 000 kroner.



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 16 - Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter

Note 15 - Kredittrisiko
Vestbo tar kredittrisiko, som er risikoen for at motparten vil på-føre selskapet et tap ved ¡kke å gjøre opp selskapets
tilgodehavende. Kreditteksponering er primært knyttet til utestående lån, Det er også kredittrisiko knyttet til "off-
balance" finansielle ¡nstrumenter som lånetilsagn og garantier.

Se note 4 for vurdering av kredittrisiko.

Renter og l¡gnende inntekter av utlån t¡l og fordr¡nger på kred¡ttinstitusjoner (amort¡sert kost)

Renter og lignende ¡nntekter av utlån tll og fordringer på bol¡gselskaper (amort¡sert kost)

Andre rente¡nntekter og l¡gnende ¡nntekter

Sum rente¡nntekter og llgnende inntektel

Renter 09 lignende kostnader på gjeld tìl kred¡ttinst¡tusjoner
Renter og lignende kostnader på ¡nnskudd fra og gjeld t¡l bol¡gselskaper
Andre rentekostnader og l¡gnende kostnâder
sum rentekostnader og lignende kostnader

Netto rente- og kredlttprovlsjonsinntekte¡

2023
I 450

6 183

r 297

1s 93('

2f)22

3 865

2 501

846

7 2L2

0
2 406
1 770
4 176

0
840
460

1 300

Gjenomsn¡ttllg
rentsats

2023

3,990/0

3 
'78o/o

7,32o/o

5,O39o

0,00o/o
L,47o/o
2,060,/o

L,77o/o

1,3 o/o

Gjenomsn¡ttl¡g
rent6ats

2022
L,a2o/o

2,39ô/o

6,630/o

3,620/o

0,00o/o
0,8 0olo

o,7 30/o

Q'76o/o

2,9 o/otL 754 5 911



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 17 - Segmentinformasjon

Vestbo F¡nans AS'inntekter genereres i sin helhet av kunder lokalisert på Vestlandet.
Samtlige av kundene er boligselskaper som har morselskapet, Vestbo BBL som forretningsfører

Rente¡nntekter fra boligselskaper
Rentekostnader til boligselskaper
Netto renteinntekter fra bollgselskaper

Gebyrlnntekter for ga rantering av felleskostnader

Detet 222 boligselskaper som er med i sikringsordningen pr 3L,12.2023

Note 18 - Andre inntekter

Gebyr¡nntekter for garantering av felleskostnaderx
Andre renteinntekter og lignende ¡nntekter
Sum andre lnntekter

*Det er 222 boligselskaper som er med i s¡kringsordningen pr 31.12.2023.

2023
6 183
2 406
3V7lô

2023
782

2022
2 501

840
r 661

2022
512

2023
742

r 297
2079

2lJ22
512
846

I 358



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NoK)

Note 19 - Lønn og andre personalkostnader

Lønn
Arbeidsgiveravg lft
Finansskatt
Pensjoner
Styrehonorar
Andre ytelser
Sum lønn og andre personalkostnader

2fJ23
338
67
25

0

148
-10

s69

2022
337

68

26

0

r47
0

s77

Det har vært sysselsatt 0,3 årsverk i 2023.

Selskapet har ingen bonusordninger, aksjeverdibaserte godtgjørelser eller
rentesubsidler av lån til ansatte,

De ansatte har sine hoved ansettelsesforhold i morselskapet, Vestbo BBL.
Deres pensjonskostnad belastes fullt ut ¡ dette selskapet.

Godtgjørelsen tll ansatte i Vestbo F¡nans AS skal være basert på fast lønn.

Det foreligger lngen bonusordninger eller andre variable godtgjørelser, verken for
ledere, kontrollansvarlige, øvrige ansatte eller tillitsvalgte.

Ytelser til ledende ansatte

Samlet
Lønn Bonus Naturalytelser godtgiørelse

Administrerende direktør

Selskapet har ikke ytt lån eller stilt sikkerhetstillelse til ansatte eller deres nærstående.
Ingen ansatte eier aksjer I selskapet.

Selskapet har to faste ansatte i 2O olo o! 10 o/o stilling.
Begge dlsse har sitt hoved ansettelsesforhold i morselskapet, Vestbo BBL.
De lnngår også begge ¡ morselskapets pensjonsordnlng og Vestbo Finans har ingen pensjonsforpliktelser
ovenfor ansatte.

26r26t



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 2O - Andre driftskostnader
Andre driftskostnader
-Konsulenthonorar
-Betalingsgebyr
-Forretnin gsførerhonorar
-Ekstern revisor
-Andre driftskostnader
Sum and¡ç drlfr gko¡tn¡dcr

Honorar t¡l ekstern revisor
Lovpålagt revisjon
Skatterådg¡vni ng

Andre attestasjonstjenester
Andre tjenester
Sum honorår Ul èkstêtn revlsor

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

2f)23 2022

538
26L
397
163
209

1 569

49L
269
379
242
118

t 539

2023
111

0

59
53

22t



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 21 - Mellomværende og transaksjoner med
nærstående

Vestbo BBL

Fordringer
Én
Kundefordringer
Andre fordrlnger
Sum

Herav fordringer som fofaller > 1 år

Gjeld
Leverandørgjeld
Avsatt utbytte
Annen kortsiktig gjeld
Sum

Vestbo BBL har en total trekkramme på UruOf 5 og garanterer også for lagenes overtrekk på inntil 5 MNOK

Det beregnes ikke rammeprovisjon.
Mellomværende er renteberegnet med en gjennomsnittl¡g rentesats på O,tO o/o i 2023.

Vestbo Finans AS har pant i utleieboliger som sikkerhet for sitt mellomværende med Vestbo BBL.

Vestbo Finans AS kjøper regnskaps- og administrasjonstjenester fra morselskapet Vestbo BBL.

Kjøp av disse tjenestene er vurdert til å være priset til markedsmessige betingelser.

Kjøp av reg nska ps- og ad mlni strasjonstjenester

Morselskapet Vestbo BBL har forretningskontor i de samme lokaler som Vestbo Finans i Bergen

Morselskapet utarbeider konsernregnskap der Vestbo Finans inngår i konsolideringen.

Konsemregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse t¡l Vestbo BBL eller Brønnøysundregistrene.

2022
0

0

598
598

0

2023
0

0

-77
-77

0

2l)23
0

0

357
357

2023
397

2022
0

0

1 010
t o13

2022
379



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 22 - Skatter

Betalbar skatt
Resultat før skattekostnad
Permanente forskjeller
Andre forskjeller
Virkning av implementering IFRS 9
End r¡ng midlertidige forskjeller
Sum skattegrunnlag

Betalbar skatt

Ârets skattekostnad
Betalbar inntektsskatt
Skatteeffekt implementering IFRS 9 ført mot egenkapital 01.01.20
Endring utsatt skatt over resultatet
Arets skattekostnad

Effektiv skattesats (%)

Utsatt skatt
Dr¡ftsmidler
Tap på fordringer
Andre forskjeller
Sum utsatt skatt

Resultatført utsatt skatt
Driftsmidler
Tap på fordringer
Andre forskjeller
Sum €ndring utsatt skatt

2023
10 375

4
0
0

-4 567
5 812

I 453

2 t22
1 453

0
669

2L22

2Oo/o

0
0

669
669

2022
4 301

2
0

0
-1 893
24tO

æ2

r 076
602

0
473

,,076

25o/o

0

0
473
473

0
0

669
669

0

0
22L
22t



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 23 - Kategorier av finansielle
instrumenter
2023

Amortisert kost

F¡nansielle eiendeler
Utlån til oq fordr¡nger på kredlttinstitusjoner og sentralbanken
Utlån til og fordr¡nger på kunder
Súrn ñnanslel le cléîdêler
Finans¡ell gjeld
Innlån fra 09 gjeld til kunder
Sum flnanslell grcld

2022

Virkel¡g verdi

Virkelig verdi over utvidet
Bestemt

regnskapsført

til vlrkelig verdi

128 650
180 965

309 615

Virkelig verdi
over utvidet
resultat

Bestemt
regnskapsført

til virkelig verdi

Totalt

128 650
180 965

309 615

222 05L
aÐost

Totalt

t26 482
LL7 L45

243 627

L63 922
t63922

222 05L
22205t

o

o

o

o

o

o

F¡nânsielle e¡endeler
nstitusjoner og sentralbanken

Virkelig verdi
Amortisert kost over resultatet

t26 482
tL7 L45

243 627

t63 922
163 922

Utlån til og fordringer på kredittl
Utlån t¡l 09 fordringer på kunder
Sum finans¡elle elendeler
Finansiell gjeld
Innlån fra og gjeld tll kunder
Sum finðÍs¡ell gteld

o

o

o

o

o

o

Note 24 - Andre eiendeler
Opptjente, ikke motatte inntekter
Andrè forskuddsbetalte, ikke påløpne kostnader
Overtatte eiendeler
Andre eiendeler
Sum forckuddsbetâlte, lkke påløptc kostnad€r og oppqiente, lkk€ motâtte ¡nnt€kter

2023
3 529

0
0

442
3 97L

2022
3 884

0
0

32
3 916



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 25 - Virkelig verdi finansielle instrumenter
Markedspriser benyttes ved pr¡sing av utlån til og fordr¡nger på kred¡ttinst¡tusjoner og utlån til kunder. Pr¡sene som fastsettes ¡nkluderer påslag for aktuelì

kred¡ttrisiko. Verd¡ av nedskrevne engasjementer Êstsettes ved neddiskontering av foryentede fremtid¡ge kontantstrømmer med internrente basert på

markedsv¡lkår for t¡lsvarende ikke-nedskrevne utlån. Balânseført beløp er en r¡mellg t¡lnærming t¡l virkellg verdi for flytenderenteinstrumenter, klass¡fisering i

verdsettingshierarkl er derved ikke er påkrevd,

2022

Balanseført verdi

2f¡23

Balanseført verd¡ V¡rkel¡g verdi

Virkel¡g verd¡ oq bokført verdi av f¡nansielle e¡endeler og gjeld

Utlån og fordr¡nger på kredittinst¡tusjoner og sentra¡banker
Utlån t¡l kunder
som Gtêndol€r yunlêrt t[ åmortlsût kost

128 650
181 063

309 714

128 650
181 063

3O9 ?1¿l

126 482
tr7 225

24370'

126 482
L17 225

243707

222 051
222lJ31

222 051
ztul 061

L63 922
163 922

ræ 922
ÍCt922

GJeld
Innlån

bokføft tll amort¡sert kost
fra kúnder

2023

10 654
125

r0 780

V¡rkel¡g verdi

2022

I 539
9',12

l0 ¡051

Sul¡ Oþld Írrdelt t|l amo¡tls€rt kost

Note 26 - Annen gjeld

Annen gjeld
Forskuddsbetalinger
Øvrig gjeld

Sum annen gleld

Resultat etter skatt
Sum

Gienromsnlttlig antall utestående aksjer

Resultat pr aksje

Note 27 - Aksjekapital og aksieinformasjon
Aksjekapitalen utgjorde per 3t.I2.2O23 NOK 58 mill. fordelt på rrO,OOO aksjer pålydende NOK 500.

Alle aksjer tilhører samme klasse og har lik stemmerett.
Alle aksjene e¡es av morselskapet, Vestbo BBL.

Egne aksjer
Selskapet har ingen beholdning av egne aksjer

Note 28 - Resultat pr. aksje

2023
I 253
I 253

116

7l,ls

2022
3 226
3226

116

27ßt



Vestbo Finans AS
(alle tall i 1000 NOK)

Note 29 - Resultat som andel av forvaltningskapital

Resultat etter skatt
Sum

Foryaltn¡ngskapital

Respltat som o/o av forvaltnlngskapital

Note 3O - Garantier

2023
I 253
a 253

2022
3 226
t226

313 510 2ß14r.

2'630/o t¡30olo

Betalingsga ra ntier
Andre garantier
Sum garantler ove¡for kunder

2023
108 001

0
108 00r

2022
98 329

0
98 32t

Note 31 - Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet vesentlig hendelser etter balansedagen som påvirker selskapets regnskap


